ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З
Красноярск

О переформировании стипендиальных

комиссий на факультетах]

П Р И К А З Ы В А Ю :

СФОРМИРОВАТЬ факультетские стипендиальные комиссии в
соответствии с п. 3.3 Положения о стипендиальном обеспечении и других
формах материальной поддержки студентов, интернов, ординаторов,
аспирантов и докторантов, утвержденного Ученым Советом КрасГМУ
(Протокол № 1 от 25.01.2013 г.) в следующем составе:

Факультет фундаментального медицинского образования
1 курс:

Председатель - Горбунов Николай Станиславович, декан ФФМО.
Члены комиссии - Осипова Наталья Петровна, зам. декана по 1 курсу;

- Козлова Анна Андреевна, студентка 114 группы,
староста 1 курса специальности «лечебное дело»;
- Ноздрина Валерия Дмитриевна, студентка 105 группы,

староста 1 курса специальности «педиатрия»;
- Кулузаев Евгений Николаевич, студент 105 группы,
староста 1 курса специальности «стоматология».

2 курс:
Председатель
Члены комиссии

- Горбунов Николай Станиславович, декан ФФМО.
- Никель Виктория Викторовна, зам. декана по 1 курсу;
- Кобер Кристина Владимировна, студентка 210 группы,

староста 1 потока 2 курса специальности «лечебное
дело»;

- Здзитовецкая Наталья Дмитриевна, студентка 230
группы, староста 2 потока 2 курса специальности
«лечебное дело»;

- Пельменева Анастасия Ивановна, студентка 214 группы,
староста 2 курса специальности «педиатрия»;

- Свекатун Кристина Геннадьевна, студентка 202 группы,
староста 2 курса специальности «стоматология».

3 курс:
Председатель
Члены комиссии

• Горбунов Николай Станиславович, декан ФФМО.
• Кротова Светлана Викторовна, зам. декана по 3 курсу;
• Зеленская Валентина Сергеевна, студентка 3278 группы,
староста 3 курса специальности «лечебное дело»;

• Якушенко Ксения Андреевна, студентка 304 группы,
староста 3 курса специальности «педиатрия».

Председатель

Члены комиссии

Председатель

Члены комиссии

Лечебный факультет
Штегман Олег Анатольевич, декан лечебного
факультета.
Иванова Ольга Юрьевна, зам. декана по 4 курсу;
Приходько Елена Анатольевна, зам. декана по 5 курсу;
Калачев Андрей Николаевич, студент 406 группы,
староста 4 курса;
Гриценко Ольга Дмитриевна, студентка 506 группы,
председатель студенческого совета лечебного
факультета;
Литвинюк Никита Владимирович, студент 619 группы,
староста 6 курса..

Педиатрический факультет

Галактионова Марина Юрьевна, декан
педиатрического факультета.
Бахышова Севда Яшаровна, студентка 405 группы,
староста 4 курса;
Павлова Дарья Александровна, студентка 501 группы,
староста 5 курса;
Белянина Мария Александровна, студентка 607 группы,
староста 6 курса.

Председатель

Члены комиссии

Институт стоматологии

Алямовский Василий Викторович, руководитель
Института стоматологии.
Майгуров Александр Алексеевич, заместитель
руководителя Института стоматологии;
Тарасова Наталья Валентиновна, заместитель
руководителя Института стоматологии;
Волошина Екатерина Витальевна, студентка 301 группы,
староста 3 курса;

Прошина Полина Александровна, студентка 401 группы,
староста 4 курса;
Ильина Дарья Викторовна, студентка 502 группы,
староста 5 курса.

Фармацевтический факультет

Председатель

Члены комиссии

Труфанова Людмила Васильевна, декан
фармацевтического факультета.
Селиванова Юлия Владимировна, менеджер деканата;
Николаева Ольга Александровна, студентка 502 группы,
председатель студенческого совета факультета

Факультет клинической психологии

Председатель

Члены комиссии

Логинова Ирина Олеговна, декан факультета
клинической психологии.
Бикбова Ирина Александровна, менеджер деканата;
Гейль Виктория Александровна, студентка 502 группы,
член ученого совета факультета;
Яровенко Алена Олеговна, студентка 502 группы,
председатель студенческого совета факультета.

Факультет медицинской кибернетики и управления в здравоохранении

Председатель

Члены комиссии

- Виноградов Константин Анатольевич, декан факультета
медицинской кибернетики и управления в
здравоохранении.
- Журбенко Екатерина Олеговна, староста 301 группы;
- Ребренюк Людмила Петровна, староста 302 группы.

Отделение подготовки по направлению «Социальная работа»

Председатель

Члены комиссии

- Тихонова Наталья Владимировна, руководитель
отделения подготовки по направлению.

- Дёмина Дарья Александровна, староста 441 группы;
- Житомирова Ольга Алексеевна, зав. учебным отделом.

Ректор И.П. Артюхов

Проект вносит:
Учебно-методическое управление

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Начальник УМУ

Декан факультета ФМО

С Ю . Никулина

Е.Г. Мягкова

У ^. Н.С. Горбунов

Декан лечебного факультета О.А. Штегман

Декан педиатрического
факультета

Руководитель Института
стоматологии

Декан фармацевтического
факультета

Декан факультета клинической
психологии

Декан факультета медицинской
кибернетики и управления в
здравоохранении

Руководитель отделения подготовки
по направлению «Социальная работа»

М.Ю. Галактионова

В.В. Алямовский

Л.В. Труфанова

И.О. Логинова

К.А. Виноградов

Н.В. Тихонова

ИСПОЛНИТЕЛЬ
О.А. Житомирова
228-08-65

1^